
ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2013.
BROJ: 8 — Godina XX Varaždin, 3. prosinca 2013. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

374

374

377

377

378

378

379

379

380

380

381

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

98. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Varaždina u 2013. godini

99. Odluka o opisu i uporabi grba, zastave 
i logotipa Grada Varaždina

100. Odluka o sudjelovanju Grada Varaždina 
u obveznom preoblikovanju Nogometnog 
kluba »VARAŽDIN«

101. Odluka o osnivanju Partnerskog odbo-
ra za identifikaciju razvojnih strateških 
projekata Grada Varaždina

102. Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
umirovljenike i osobe starije dobi na 
području Grada Varaždina

103. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o osnivanju Kazališnog vijeća Hrvatskog 
narodnog kazališta u Varaždinu

104. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke o osni-
vanju Javne ustanove »Gradski stanovi«

105. Rješenje o imenovanju Partnerskog od-
bora za identifikaciju razvojnih strateških 
projekata Grada Varaždina

106. Rješenje o imenovanju Povjerenstva 
za umirovljenike i osobe starije dobi na 
području Grada Varaždina

107. Rješenje o imenovanju tri člana u Upravno 
vijeće Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Varaždina

108. Rješenje o imenovanju šest članova u 
Upravno vijeće Javne ustanove »Gradski 
bazeni Varaždin«

109. Rješenje o imenovanju četiri člana Uprav-
nog vijeća Dječjeg vrtića »Varaždin«

110. Rješenje o imenovanju dva člana u 
Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta 
Varaždin

111. Rješenje o imenovanju Savjeta Javne 
ustanove »Galerijski centar Varaždin«

112. Rješenje o imenovanju tri člana u Upravno 
vijeće Gradskog muzeja Varaždin

113. Rješenje o imenovanju tri člana u Uprav-
no vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 
»Metel Ožegović« Varaždin

114. Rješenje o imenovanju tri člana u Upravni 
savjet Koncertnog ureda Varaždin

115. Rješenje o imenovanju tri člana u Kaza-
lišno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu

116. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika Upravnog vijeća Javne 
ustanove »Gradski stanovi«

117. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
dva člana Upravnog vijeća Veleučilišta 
u Varaždinu

118. Rješenje o razrješenju i imenovanju dva 
člana Upravnog vijeća Ustanove Regio-
nalna energetska agencija Sjever

AKTI GRADONAČELNIKA

 15. Odluka o dopuni Odluke o utvrđivanju 
cijena usluga koje Javna vatrogasna 
postrojba Grada Varaždina pruža pravnim 
i fizičkim osobama

381

381

382

382

382

382

381

381

381

384

384



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2013.374

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

98.
Na temelju članaka 9. do 16. i članka 45. točke 25. 

Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Va-
raždina«, broj 5/09, 1/12 i 2/13) i članka 12. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 7/95, 8/95, 3/97, 5/05, 7/05 
i 6/09), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Varaždina  

u 2013. godini

Članak 1.
Povodom obilježavanja praznika Grada Varaždina 6. 

prosinca - Dana svetog Nikole, dodjeljuju se sljedeća 
javna priznanja:

I. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO
- gospodinu prof. DRAŽENU OŽEGU - za du-

gogodišnji predani rad u atletici i iznimne za-
sluge na organizacijama velikog broja školskih, 
državnih i međunarodnih atletskih natjecanja.

II. NAGRADA GRADA VARAŽDINA
- gospođi HELENI DRETAR KARIĆ - za posti-

gnute izvanredne međunarodne rezultate na 
sportskim natjecanjima osoba s invaliditetom 
u stolnom tenisu, kao i promoviranju Grada 
Varaždina izvan granica Hrvatske.

III. PLAKETA GRADA VARAŽDINA
- TAMBURAŠKOM ORKESTRU CENTRA TRADI-

CIJSKE KULTURE VARAŽDIN - za postignute 
rezultate na natjecanjima i kontinuirano promi-
canje tamburaške glazbe na najvišoj amaterskoj 
razini,

- gospodinu BRANKU TRSTENJAČKOM - po-
vodom 25. obljetnice rada obrta i doprinos u 
razvoju gospodarstva Grada Varaždina,

- OBRTNIČKOM GLAZBENOM DRUŠTVU UDRU-
ŽENJA HRVATSKIH OBRTNIKA VARAŽDIN 
- povodom 75. obljetnice djelovanja i doprinos 
u razvoju glazbene kulture Grada Varaždina,

- trgovačkom društvu KOS TRANSPORTI d.o.o. 
- povodom 20. obljetnice uspješnog poslovanja 
i doprinos razvoju Grada Varaždina,

- gospodinu DRAGUTINU KOCIJANU - za du-
gogodišnji predani rad u Udruzi umirovljenika 
Grada Varaždina i pomoći osobama treće životne 
dobi, osobito siromašnim i bolesnim osobama,

- HRVATSKOJ GORSKOJ SLUŽBI SPAŠAVANJA 
- STANICI VARAŽDIN povodom 60. obljetnice 
organiziranog gorskog spašavanja u Varaždinu 
te za uspješan rad na spašavanju u gorskim 
predjelima i nepristupačnim terenima,

- gospodinu ZVONKU ŠANJEKU - za razvoj obrta 
dugogodišnje obiteljske tradicijske proizvodnje 
mesnih proizvoda, promicanje gospodarstva i 
obrtništva.

IV. MEDALJA GRADA VARAŽDINA
- gospođi mr. JASNI JAKOVLJEVIĆ - za izniman 

doprinos u razvoju Hrvatskog narodnog kazali-
šta u Varaždinu i stjecanju statusa nacionalnog 
kazališta,

- gospođi KSENIJI PLAVEC FIKET - za svestra-
no zalaganje i doprinos u razvoju fotografske 
djelatnosti i obrtništva, 

- ŠPORTSKOM RIBOLOVNOM KLUBU VARAŽ-
DIN - za promicanje, razvitak i unapređenje 
športskog i rekreacijskog ribolova u Varaždinu 
te postignute rezultate na natjecanjima.

Članak 2.
Javna priznanja Grada Varaždina uručit će se 

nagrađenima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Varaždina prigodom obilježavanja Dana Grada 
Varaždina. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 061-01/13-01/2
URbROJ: 2186/01-02-13-17
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

99.
Na temelju članaka 6. i 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 
i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

O D L U K U
o opisu i uporabi grba, zastave i logotipa  

Grada Varaždina

I.  OPĆE ODREDbE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se opis i uporaba grba, 

zastave i logotipa Grada Varaždina te način i zaštita 
njihove uporabe.

Članak 2.
Grbom, zastavom i logotipom predstavlja se Grad 

Varaždin i izražava pripadnost Gradu Varaždinu (u 
daljnjem tekstu: Grad).

Članak 3.
Grb, zastava i logotip koriste se u skladu s odred-

bama ove Odluke, na način kojim se ističe tradicija i 
dostojanstvo Grada. 



Broj 8/2013. 375»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Članak 4.
U grbu, zastavi i logotipu ne može se ništa mijenjati.
Iznimno, ako je to ovom Odlukom propisano grb, 

zastava, logotip ili samo dio grba ili logotipa mogu se 
koristiti kao sastavni dio drugih amblema i znakova.

Članak 5.
Grb, zastava i logotip ne mogu se, suprotno 

odredbama ove Odluke, koristiti kao robni ili uslužni 
žig, uzorak ili model, ni kao bilo koji drugi znak za 
obilježavanje roba i usluga.

Članak 6.
Uporaba grba, zastave i logotipa slobodna je 

u umjetničkom stvaralaštvu i u odgojno-nastavnim 
svrhama pod uvjetom da se time ne vrijeđa ugled, 
tradicija i dostojanstvo Grada Varaždina. 

Članak 7.
Zabranjeno je isticanje dotrajalih, neurednih, po-

deranih ili na drugi način oštećenih grbova, zastava 
i logotipa Grada.

Oštećeni i za upotrebu nepodobni grb, zastava i 
logotip povlače se iz uporabe.

II. OPIS GRbA, ZASTAVE I lOGOTIPA

Članak 8.
Grb Grada Varaždina je povijesni varaždinski grb 

prikazan na povlastici iz 1464. godine koju je Varaž-
dincima dodijelio kralj Matija Korvin. 

Unutar četvrtastog vitičastog okvira zelene boje je 
manji crveno obojeni četverokut sa zlatno-oker obojenim 
viticama unutar kojeg je upisana kružna traka s natpi-
som: SIGIllVM MAIVS CIVITATIS WARASDIENSIS. 
Unutar natpisne trake je na dijelom zelenoj, dijelom 
plavoj vitičastoj podlozi poprsje anđela zlatno-oker 
kose i crvenih krila odjevenog u smeđu odjeću. Anđeo 
rukama pridržava polukružno završni štit na kojem su 
četiri crvene i četiri bijele vodoravne grede. Na sredini 
štita je četvrtasta kula s ulaznim vratima i prozorima 
i četiri manje kulice na vrhu te sivoplavo obojenim 
visokim šiljatim krovom na kojem je zlatno-oker križ. 
Na trećoj crveno obojenoj gredi je s desne strane kule 
šestokračna zvijezda, a s lijeve polumjesec žute boje.

Od opisanog standarda grba Grada u boji iz pret-
hodnog stavka, može se odstupiti izradom jednobojnog 
tiska grba.

Povijesni grb Grada može se izvesti u trodimenzi-
onalnom obliku u različitim materijalima s kiparskim 
i reljefnim tehnikama te se za njegovu izradu izdaje 
posebno rješenje.

Povijesni grb Grada uređen je grafički i digitalno 
za potrebe tiska i digitalnog apliciranja.

Članak 9.
Izvornik grba Grada izveden u višebojnoj verziji 

koji u potpunosti predstavlja standard grba čuva se u 
Gradskoj vijećnici i prema njemu se odobrava korištenje.

Izvornik grba Grada čuva se i u digitalnom obliku 
u .jpg i .tiff formatu. 

Članak 10.
Zastava Grada Varaždina sastoji se od pet crve-

no-bijelih vodoravnih pruga, time da je prva crvena 
pruga. Sve su pruge jednake širine, a omjer širine i 
dužine zastave je 1:2.

Članak 11.
Logotip Grada kao vizualni identitet stvoren je sa 

namjerom da se duh Grada temelji na tradiciji i bez-
vremenskoj umjetnosti te da se pronosi kao simbioza 
modernog i tradicionalnog. 

logotip svojim dizajnom povezuje staro i novo te 
kroz tipografiju i pripadajući znak posebni naglasak 
stavlja na hrvatsko pismo i slovo »Ž«, pri čemu se 
kvačica koristi kao ornament koji ujedno predstavlja 
stilizirano slovo »V« za Varaždin čime se postiže efekt 
neraskidivosti znaka i logotipa: 

Uporaba logotipa odobrena je Zaključkom Grad-
skog poglavarstva Grada Varaždina od 3. prosinca 
2007. godine (KlASA: 960-03/07-01/8, URbROJ: 
2816/01-03-07-2). 

Grafički prikaz logotipa s Priručnikom grafičkih 
standarda čuva se u Gradskoj vijećnici i prema njima 
se odobrava njegova uporaba.

III. UPORAbA GRbA, ZASTAVE I lOGOTIPA

Članak 12.
Grb Grada obavezno se ističe:
1. na zgradama i u prostorima u kojima su smje-

štena tijela Grada Varaždina te u svečanim 
dvoranama tih zgrada; 

2. na aktima Gradskog vijeća, gradonačelnika i 
tijela gradske uprave te na službenim izdanjima 
čiji je izdavač Grad;

3. na službenim web stranicama i facebook stra-
nicama Grada.

Članak 13.
Grb Grada može se isticati:
1. pri međunarodnim susretima, natjecanjima i 

drugim skupovima (političkim, znanstvenim, 
kulturno-umjetničkim, sportskim i sl.), na kojima 
Grad sudjeluje ili je predstavljen u skladu s 
pravilima i praksom održavanja takvih skupova;

2. na službenim pozivnicama, čestitkama, diplo-
mama, poveljama, priznanjima i sličnim aktima, 
koje dodjeljuje Grad ili se njima koriste tijela 
Grada

 i u drugim prilikama ako njegova uporaba nije 
u suprotnosti s odredbama ove Odluke. 

Članak 14.
Zastava Grada Varaždina obavezno se ističe:
1. stalno na zgradi Gradske vijećnice i na drugim 

zgradama u kojima su smještena tijela Grada,
2. u dane državnih praznika i praznika Grada na 

zgradama u kojima su smještena tijela Grada, 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2013.376

na kulturnim i povijesnim spomenicima te na 
trgovima i ulicama u Gradu, 

3. na dan žalosti kojeg utvrdi gradonačelnik, 
odnosno na dan pokopa istaknutih i zaslužnih 
pojedinaca Grada i vije se na pola stijega.

Članak 15.
Zastava Grada Varaždina može se isticati:
1. pri međunarodnim susretima, natjecanjima 

i drugim skupovima (znanstvenim, kulturno-
umjetničkim, sportskim i sl.) na kojima Grad 
sudjeluje ili je predstavljen u skladu s pravilima 
i praksom takvih skupova;

2. na trgovima i ulicama u vrijeme posjete visokih 
domaćih i stranih dužnosnika,

3. pri proslavama, svečanostima i drugim kultur-
nim, sportskim i sličnim manifestacijama koje 
su značajne za Grad i

 u drugim slučajevima ako njezina uporaba nije 
protivna odredbama ove Odluke.

Članak 16.
Prilikom isticanja zastava primjenjuje se proto-

kolarno pravilo isticanje počasti »desne strane« iz 
čega proizlazi:

Ako se zastava Grada ističe uz zastavu Republike 
Hrvatske, tada se gledajući u zastave, zastava Repu-
blike Hrvatske ističe lijevo, a zastava Grada desno.

Ako se zastava Grada ističe uz zastavu Republike 
Hrvatske i Županije, tada se gledano prema zastava-
ma, zastava Republike Hrvatske ističe lijevo, zastava 
Županije u sredini, a zastava Grada desno.

Ako se zastava Grada ističe uz zastavu Europske 
unije, Republike Hrvatske i Županije, poredak zastava s 
lijeva u desno, gledajući prema zastavama je: zastava 
Republike Hrvatske, zastava Europske unije, zastava 
Županije, zastava Grada.

Članak 17.
Logotip Grada Varaždina može se isticati:
1. pri međunarodnim susretima, natjecanjima i 

drugim skupovima (političkim, znanstvenim, 
kulturno-umjetničkim, sportskim i sl.) na kojima 
Grad sudjeluje ili je predstavljen s pravilima i 
praksom takvih skupova;

2. pri proslavama, svečanostima i drugim kultur-
nim, sportskim i sličnim manifestacijama koje 
su značajne za Grad, 

3. na pozivnicama, čestitkama, službenim natpisima, 
rokovnicima, zastavicama, odjevnim predmetima 
i drugim predmetima pod uvjetom da se time 
ne vrijeđa ugled i dostojanstvo Grada;

4. u drugim slučajevima ako njegova uporaba nije 
protivna odredbama ove Odluke.

Članak 18.
Pravnim i fizičkim osobama može se odobriti 

uporaba grba, zastave i logotipa Grada ili njihovih 
dijelova ako se ocijeni da je to u interesu Grada i 
da će njihova uporaba doprinijeti promidžbi Grada, 
unapređenju gospodarstva, obrtništva ili djelatnosti 

pravnih i fizičkih osoba te ako se ocijeni da proizvodi i 
usluge neće štetiti prirodnom okolišu ni ugledu Grada 
i njegovih tijela. 

Korištenje grba, zastave i logotipa osobama iz 
prethodnog stavka može se odobriti za ugradnju u 
proizvod, izradu suvenira, izradu grba, uporabu na 
službenim aktima, internetskim stranicama te za druge 
potrebe sukladno prethodnom stavku.

Članak 19.
Grb, zastava i logotip Grada ili njihovi dijelovi ne 

mogu se unositi u sastav drugog grba, zastave i logotipa.
Iznimno, od odredbe stavka 1. ovog članka, može 

se odobriti unošenje grba (dijela grba), zastave ili 
logotipa u sastav drugog znaka:

1. pravnoj osobi koja obavlja djelatnost od značaja 
za Grad,

2. pravnoj osobi koja u sastavu imena nosi naziv 
Grada. 

Članak 20.
Uporaba grba Grada ili dijela grba (heraldički štit) 

može se odobriti na način da se grb unese u zaštićeni 
žig pravnih i fizičkih osoba ako je njihova djelatnost 
od posebnog značaja za Grad. 

Pravnim i fizičkim osobama može se dozvoliti da 
se grb Grada koristi kao ukras, odnosno kao dio ne-
zaštićenog žiga, ako je njihova djelatnost u skladu s 
interesima Grada.

Članak 21.
Zahtjev za uporabu grba, zastave i logotipa Grada 

podnosi se upravnom tijelu Grada nadležnom za po-
slove gradonačelnika i mora sadržavati idejno likovno 
rješenje uporabe grba, zastave ili logotipa, tehnički opis 
zaštićenog / nezaštićenog žiga, ukrasa, amblema te 
druge razloge i svrhu za njihovu uporabu te vremenski 
rok za njihovo korištenje.

Članak 22.
Rješenje o zahtjevu za uporabu grba, zastave ili 

logotipa Grada donosi gradonačelnik.
Rješenjem iz prethodnog stavka utvrđuju se uvjeti 

pod kojima se daje odobrenje za uporabu, način zaštite, 
vrijeme uporabe, te drugi uvjeti i obveze korisnika.

O izdanim rješenjima o uporabi grba, zastave ili 
logotipa vodi se posebna evidencija u upravnom tijelu 
Grada nadležnom za poslove gradonačelnika.

Članak 23.
Pravne i fizičke osobe kojima je dozvoljena uporaba 

grba, zastave i logotipa Grada kao amblema / neza-
štićenog znaka ili kao ukrasa, dužne su brinuti da se 
ukrasima / amblemima štiti dostojanstvo i ugled Grada.

IV. NADZOR

Članak 24.
Nadzor nad provođenjem ove Odluke obavlja 

upravno tijelo Grada nadležno za komunalne poslove.



Broj 8/2013. 377»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Članak 25.
U obavljanju nadzora iz članka 24. ove Odluke, 

komunalni redar ovlašten je:
1. nadzirati primjenu ove Odluke,
2. rješenjem narediti pravnim i fizičkim osobama 

radnje u svrhu primjene ove Odluke,
3. izdati obvezni prekršajni nalog,
4. naplatiti novčanu kaznu na mjestu počinjenja 

prekršaja od počinitelja.

V. KAZNENE ODREDbE

Članak 26.
Novčanom kaznom u iznosu od 3.000,00 kuna 

kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:
- postupa suprotno članku 3. ove Odluke,
- postupi suprotno odredbi članka 4. ove Odluke,
- postupa suprotno uvjetima iz članka 6. ove 

Odluke,
- se ne pridržava odredbe članka 7. ove Odluke,
- se ne pridržava uvjeta utvrđenih rješenjem 

za uporabu sukladno odredbi članka 21. ove 
Odluke.

Članak 27.
Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna 

kaznit će se fizička osoba obrtnik i osoba koja obav-
lja drugu samostalnu djelatnost koja čini prekršaj iz 
članka 26. ove Odluke.

Članak 28.
Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna kaznit 

će se fizička osoba koja učini prekršaj iz članka 26. 
ove Odluke.

Članak 29.
Za prekršaje iz članaka 26., 27. i 28. ove Odluke 

komunalni redar ovlašten je, kad utvrdi postojanje za-
konom propisanih uvjeta za naplatu novčane kazne na 
mjestu počinjenja prekršaja, novčanu kaznu naplatiti 
odmah od počinitelja prekršaja, uz izdavanje potvrde.

Članak 30.
Pravnoj i fizičkoj osobi kao počinitelju prekršaja 

oduzet će se predmeti kojima je učinjen prekršaj.
Oduzeti predmeti čuvaju se do završetka prekršaj-

nog postupka u upravnom tijelu Grada nadležnom za 
komunalne poslove. 

VI. ZAVRŠNE ODREDbE

Članak 31.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o opisu i uporabi grba i zastave Grada Va-
raždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
1/95 i 10/04).

Članak 32.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 017-01/13-01/1
URbROJ: 2186/01-02-13-3
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

100.
Na temelju članka 41. Zakona o sportu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 
94/13) i članka 45. Statuta Grada Varaždina (»Služ-
beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 i 2/13), 
Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici održanoj 
2. prosinca 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o sudjelovanju Grada Varaždina u obveznom 

preoblikovanju Nogometnog kluba »VARAŽDIN«

Članak 1.
Grad Varaždin sudjelovat će u postupku obveznog 

preoblikovanja sportskog kluba - udruge za natjecanje 
Nogometni klub »Varaždin« u sportsko dioničko društvo.

Članak 2.
Sudjelovanje Grada Varaždina u postupku obveznog 

preoblikovanja iz članka 1. ove Odluke obuhvaća:
1. sklapanje ugovora o davanju na korištenje 

nekretnina nogometnog stadiona »Varteks« 
Nogometnom klubu Varaždin,

2. upis i uplatu svih dionica u prvom krugu upisa 
i uplate dionica od strane Grada Varaždina, 
koja će biti izvršena uplatom novčanog iznosa 
od 1.000.000,00 kn i procijenjenom vrijednosti 
prava korištenja nogometnog stadiona »Varteks« 
od strane Nogometnog kluba »Varaždin«, su-
kladno posebnoj odluci Gradskog vijeća Grada 
Varaždina,

3. podnošenje zahtjeva gradonačelnika Ministarstvu 
financija za preuzimanje potraživanja Republike 
Hrvatske u iznosu od 8.526.959,20 kn prema 
Nogometnom klubu »Varaždin« i na pretvaranje 
navedenog iznosa u ulog Grada Varaždina u 
temeljni kapital sportskog dioničkog društva.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 620-01/13-01/13
URbROJ: 2186/01-02-13-3
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

101.
Na temelju članka 45. i 54. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 
1/12 i 2/13), članka 25. stavka 2. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2013.378

Grada Varaždina«, broj 8/09) i točke III. Zaključka 
o davanju suglasnosti za izradu »Strategije razvoja 
Grada Varaždina 2014. - 2020. godine« (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 6/13), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina na sjednici održanoj 2. prosinca 
2013. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Partnerskog odbora za identifikaciju 
razvojnih strateških projekata Grada Varaždina

Članak 1.
Za izradu »Strategije razvoja Grada Varaždina 

2014. - 2020. godine« osniva se Partnerski odbor 
za identifikaciju razvojnih strateških projekata Grada 
Varaždina (u daljnjem tekstu: Partnerski odbor) kao 
radno tijelo Gradskog vijeća Grada Varaždina.

Članak 2.
Partnerski odbor se sastoji od najmanje trinaest (13) 

članova koje imenuje Gradsko vijeće iz reda članova 
Gradskog vijeća Grada Varaždina te drugih stručnih 
i uglednih osoba.

Članak 3.
U radu Partnerskog odbora primjenjuju se odgo-

varajuće odredbe Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Varaždina.

Članak 4.
Stručne i administrativno - tehničke poslove za rad 

Partnerskog odbora obavljat će upravno tijelo Grada 
Varaždina nadležno za poslove gospodarstva, turizma 
i međunarodne suradnje.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 302-01/13-01/16
URbROJ: 2186/01-02-13-8
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

102.
Na temelju članka 45. i 54. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 
1/12 i 2/13) i članka 25. stavka 2. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 8/09), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. 
godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za umirovljenike  

i osobe starije dobi na području Grada Varaždina

I. OPĆA ODREDbA

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za umirov-

ljenike i osobe starije dobi na području Grada Varaždina 
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) kao savjetodavno 
radno tijelo Gradskog vijeća Grada Varaždina (u 
daljnjem tekstu: Vijeće).

II. SASTAV

Članak 2.
Povjerenstvo ima devet (9) članova koje imenuje 

Vijeće iz reda članova Vijeća i iz reda umirovljenika, 
osoba starije dobi te drugih stručnih osoba.

III. DJElOKRUG I NAČIN RADA

Članak 3.
U djelokrug rada Povjerenstva spadaju pitanja koja 

se odnose na mirovinsko osiguranje, zdravstvenu i 
socijalnu skrb i ostala područja od interesa porasta 
kvalitete života svih građana na području Grada Va-
raždina, a posebno umirovljenika i osoba starije dobi, 
s ciljem razvoja aktivnosti za poboljšanje materijalnog i 
društvenog položaja umirovljenika i osoba starije dobi.

Povjerenstvo daje mišljenja, primjedbe i prijedloge 
Vijeću o pitanjima iz svog djelokruga rada. 

Članak 4.
Nakon osnivanja Povjerenstva iz članka 1. ove 

Odluke, Povjerenstvo će donijeti program rada i utvr-
diti način rada.

Članak 5.
U radu Povjerenstva primjenjuju se odgovarajuće 

odredbe Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždina.

Članak 6.
Stručne i administrativno - tehničke poslove za rad 

Povjerenstva obavljat će Upravni odjel za društvene 
djelatnosti Grada Varaždina.

IV. ZAVRŠNA ODREDbA

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 021-06/13-01/11
URbROJ: 2186/01-02-13-2
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

103.
Na temelju članka 31. Zakona o kazalištima (»Na-

rodne novine«, broj 71/06 i 121/13) i članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 



Broj 8/2013. 379»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

broj 5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Kazališnog vijeća Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu

Članak 1.
U tekstu Odluke o osnivanju Kazališnog vijeća 

Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 7/07) riječ: »ravnatelj« 
zamjenjuje se riječju: »intendant«.

Članak 2. 
U članku 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Kazališno vijeće ima pet (5) članova od kojih tri 

(3) imenuje Gradsko vijeće Grada Varaždina iz reda 
uglednih umjetnika i radnika u kulturi, koji nisu državni 
službenici ureda državne uprave u županiji na čijem 
području Kazalište djeluje, odnosno gradskog ureda 
nadležnog za poslove kulture, a dva (2) člana bira 
Hrvatsko narodno kazalište u Varaždinu i to jednog 
člana iz redova kazališnih umjetnika i jednog iz redova 
svih zaposlenika.« 

Stavak 2. mijenja se i glasi:
»Članovi Kazališnog vijeća imenuju se, odnosno 

biraju na vrijeme od četiri (4) godine i mogu biti pono-
vo imenovani, odnosno izabrani. Za vrijeme trajanja 
mandata vanjski član Kazališnog vijeća ne može 
umjetnički djelovati u Kazalištu.«

Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi:
»Ako osnivač razriješi člana Kazališnog vijeća, 

imenovat će novog člana, a mandat novom članu traje 
do isteka mandata razriješenog člana.«

Članak 3.
Članak 3. mijenja se i glasi:
»Kazališno vijeće:
-  na prijedlog intendanta usvaja godišnji program 

rada i razvoja Kazališta koji mora biti sukladan 
s osnovnim programskim i financijskim okvirom 
iz članka 27. stavka 3. Zakona o kazalištima 
(»Narodne novine«, broj 71/06 i 121/13),

-  na prijedlog intendanta usvaja financijski plan,
-  na prijedlog intendanta usvaja godišnji obračun 

te plan nabave,
-  prati ostvarivanje programa te njegovo finan-

cijsko i kadrovsko izvršavanje,
-  razmatra i usvaja programska i financijska 

izvješća intendanta,
-  na prijedlog intendanta donosi Statut uz sugla-

snost osnivača i druge opće akte Kazališta,
-  obavlja i druge poslove određene zakonom, 

aktom o osnivanju i statutom.«

Članak 4.
U članku 5. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Intendant je dužan najkasnije dva (2) mjeseca 
prije isteka mandata izabranih članova Kazališnog 
vijeća sazvati sastanak umjetničkog osoblja i svih 
zaposlenih u Kazalištu radi izbora novih članova u 
Kazališno vijeće.«

Članak 5.
U članku 6. stavak 1. mijenja se i glasi:
»Predsjednika i zamjenika predsjednika Kazališnog 

vijeća imenuje osnivač.«

Članak 6.
Članak 9. mijenja se i glasi:
»Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana nje-

zine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 612-03/07-01/10
URbROJ: 2186/01-02-13-10
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

104.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 
i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove 

»Gradski stanovi«

Članak 1.
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o 

izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne 
ustanove »Gradski stanovi« od 17. listopada 2013.  
godine (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 6/13).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon njezine 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 370-01/04-01/8
URbROJ: 2186/01-02-13-32
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

105.
Na temelju članka 45. i 54. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 i 
2/13) i članka 2. Odluke o osnivanju Partnerskog odbora 
za identifikaciju razvojnih strateških projekata Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
8/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2013.380

R J E Š E N J E
o imenovanju Partnerskog odbora  

za identifikaciju razvojnih strateških projekata 
Grada Varaždina

I.
U Partnerski odbor za identifikaciju razvojnih stra-

teških projekta Grada Varaždina imenuju se:
- za predsjednicu:
1. NATALIJA MARTINČEVIĆ, zamjenica grado-

načelnika Grada Varaždina
-	 za	članove:
2. ZLATAN AVAR, član Gradskog vijeća Grada 

Varaždina i nositelj kandidacijske liste grupe 
birača,

3. MARIJAN CINGULA, član Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i nositelj liste Hrvatska de-
mokratska zajednica - HDZ blok umirovljenici 
zajedno - bUZ,

4. JOSIP DREVEN, član Gradskog vijeća i pred-
sjednik Podružnice HNS Varaždin,

5. MILJENKO ERNOIĆ, predsjednik Gradskog 
ogranka HSlS Varaždin,

6. JOSIP HEHET, predsjednik Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i predstavnik Gradske orga-
nizacije SDP Varaždin,

7. MLADEN HIŽAK, član Gradskog vijeća Grada 
Varaždina i predsjednik Gradskog ogranka HSS 
Varaždin, 

8. LADISLAV ILČIĆ, član Gradskog vijeća Grada 
Varaždina i predsjednik HRASTA - Pokreta za 
uspješnu Hrvatsku,

9. BOŽIDAR KOLARIĆ, član Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i potpredsjednik Hrvatskih 
laburista - stranke rada,

10. ANĐELKO KOPREK, član Gradskog vijeća i 
predstavnik Gradskog odbora HDZ Varaždin,

11. ROBERT PODOLNJAK, član Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i nositelj kandidacijske liste 
grupe birača,

12. VJEKOSLAV VRBANEC, član Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i predsjednik Gradske orga-
nizacije HSU Varaždin,

13. GORANKA GRGIĆ, pročelnica Upravnog odjela 
za gospodarstvo, turizam i međunarodnu su-
radnju Grada Varaždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 302-01/13-01/16
URbROJ: 2186/01-02-13-10
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

106.
Na temelju članka 45. i 54. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 i 

2/13) i članka 2. Odluke o osnivanju Povjerenstva za 
umirovljenike i osobe starije dobi na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
8/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za umirovljenike  

i osobe starije dobi na području Grada Varaždina

I.
U Povjerenstvo za umirovljenike i osobe starije dobi 

na području Grada Varaždina imenuju se:
1. MILAN ŠKVORC,
2.  VJEKOSLAV VRBANEC,
3.  IVAN ŠOLTIĆ,
4.  DRAGUTIN KOCIJAN,
5.  BRANKO GODINIĆ,
6.  JOSIP HEHET,
7.  DUBRAVKA KANOTI,
8.  KARMEN GUMBAS,
9.  NEVENKA KOBAL.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 021-06/13-01/11
URbROJ: 2186/01-02-13-3
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

107.
Na temelju članka 23. i 24. Statuta Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 3/00, 1/02, 3/05 i 2/10) i članka 45. 
Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 2. prosinca 
2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravno vijeće  

Javne vatrogasne postrojbe Grada Varaždina

I.
U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe 

Grada Varaždina imenuju se:
1. VITOMIR STANEK - za predsjednika,
2. MILJENKO ŠPIRANEC - za zamjenika pred-

sjednika,
3. NADA ŠTIMAC - za članicu.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.



Broj 8/2013. 381»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 214-01/13-01/16
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

108.
Na temelju članka 17. i 18. Statuta Javne ustanove 

»Gradski bazeni Varaždin« (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 7/03, 9/03, 8/06, 8/06, 4/07 - proči-
šćeni tekst i 7/12) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 
i 2/13,) Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju šest članova u Upravno vijeće  
Javne ustanove »Gradski bazeni Varaždin« 

I.
U Upravno vijeće Javne ustanove »Gradski 

bazeni Varaždin«, imenuju se:
1. JOSIPA ŠIPEK - za predsjednicu,
2. IVO MILUŠIĆ - za zamjenika predsjednice,
3. GORDANA MARSENIĆ - za članicu,
4. DRAGICA CIKRON - za članicu,
5. MLADEN LONČARIĆ - za člana,
6. STJEPAN CEPANEC - za člana.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 363-02/13-01/30
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

109.
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07 i 94/13), članka 32. Statuta Dječjeg vrtića 
Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
2/98,1/02, 4/04 i 2/06) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju četiri člana Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića »Varaždin«

I.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtić »Varaždin«, 

imenuju se:
1. DAMIR POPOVIĆ - za predsjednika,
2. JASMINKA ŽIHER - za zamjenicu predsjednika,
3. ROBERT BRIŠKI - za člana,
4. ŠTEFANIJA KOLARIĆ - za članicu.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 601-02/13-01/11
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

110.
Na temelju članka 26. i 27. Statuta Pučkog otvorenog 

učilišta Varaždin (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-
na«, broj 8/04) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 
i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju dva člana u Upravno vijeće  

Pučkog otvorenog učilišta Varaždin

I.
U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta 

Varaždin imenuju se:
1. NEVENKA SUHIĆ - za predsjednicu,
2. MATIJA OREŠKOVIĆ - za zamjenika predsjed-

nice.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 600-01/13-01/8
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2013.382

111.
Na temelju članka 30. Statuta Javne ustanove 

»Galerijski centar Varaždin« (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 8/04 i 11/09) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Savjeta Javne ustanove  

»Galerijski centar Varaždin«

I.
U Savjet Javne ustanove »Galerijski centar 

Varaždin«, imenuju se:
1. AURELIJA ŠEMIGA - za predsjednicu,
2. MAJA MAČEK - za zamjenicu predsjednice,
3. MIRO ŠPOLJARIĆ - za člana,
4. TATJANA KREČ - za članicu,
5. BRANKO CAFUK - za člana.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 610-01/13-01/11
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

112.
Na temelju članka 24. stavka 2. Zakona o muzejima 

(»Narodne novine«, broj 142/98 i 65/09), članka 28. 
stavka 3. Statuta Gradskog muzeja Varaždin (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 6/99, 8/04, 1/06, 8/09, 
2/10 i 4/10 - pročišćeni tekst) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravno vijeće  

Gradskog muzeja Varaždin

I.
U Upravno vijeće Gradskog muzeja Varaždin, 

imenuju se:
1. MIRA VISKOVIĆ - za predsjednicu,
2. DANIJEL SMETIŠKO - za zamjenika predsjed-

nice,
3. MARIJA BRANKOVIĆ - za članicu.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 612-05/13-01/10
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

113.
Na temelju članka 23. Zakona o knjižnicama 

(»Narodne novine«, broj 105/97, 5/98, 104/00, 87/08 
i 69/09), članka 23. Statuta Gradske knjižnice i čita-
onice »Metel Ožegović« Varaždin (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 11/95, 6/99, 2/01, 1/06, 2/10 
i 4/10 - pročišćeni tekst) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravno vijeće Gradske 
knjižnice i čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin

I.
U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice 

»Metel Ožegović« Varaždin, imenuju se:
1. BRANKO GODINIĆ - za predsjednika,
2. NEVENKA VELAGIĆ - za zamjenicu predsjed-

nika,
3. KARMEN GUMBAS - za članicu.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 612-04/13-01/3
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

114.
Na temelju članka 28. Statuta Javne ustanove 

Koncertni ured Varaždin (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 11/09) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Upravni savjet  

Koncertnog ureda Varaždin



Broj 8/2013. 383»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I.
U Upravni savjet Koncertnog ureda Varaždin, 

imenuju se:
1. MARIN PUPAVAC - za predsjednika,
2. VLADIMIR NOVAK - za zamjenika predsjednika,
3. BOŽIDAR KOLARIĆ - za člana.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 610-01/13-01/10
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

115.
Na temelju članka 31. Zakona o kazalištima (»Na-

rodne novine«, broj 71/06 i 121/13) i članka 45. točke 
14. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće 
Grada Varaždina, na sjednici održanoj 2. prosinca 
2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju tri člana u Kazališno vijeće  

Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu

I.
U Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta 

u Varaždinu imenuju se:
1. MARTINA KUČAR - za predsjednicu,
2. JADRANKA LUKAVEČKI - za zamjenicu pred-

sjednice,
3. SPOMENKA DRAGOVIĆ - za članicu.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ovog 

Rješenja traje četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 612-03/13-01/10
URbROJ: 2186/01-02-13-1
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

116.
Na temelju članka 21. Statuta Javne ustanove 

»Gradski stanovi« (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-

na«, broj 1/05, 2/08 i 2/10) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
5/09, 1/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika  

Upravnog vijeća Javne ustanove  
»Gradski stanovi«

I.
DRAŽEN MALOGORSKI razrješuje se dužnosti 

predsjednika Upravnog vijeća Javne ustanove »Gradski 
stanovi«, temeljem podnijete ostavke.

II.
MARIJAN MESEK imenuje se za predsjednika 

Upravnog vijeća Javne ustanove »Gradski stanovi«.

III.
Predsjednik Upravnog vijeća iz točke II. ovog 

Rješenja imenuje se na vremensko razdoblje koje je 
preostalo u mandatu predsjedniku Upravnog vijeća 
koji je razriješen.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 370-01/13-01/11
URbROJ: 2186/01-02-13-4
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

117.
Na temelju članka 30. i 31. Statuta Veleučilišta u 

Varaždinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
11/09 i 1/11) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 
i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju dva člana  

Upravnog vijeća Veleučilišta u Varaždinu

I.
Članovi Upravnog vijeća Veleučilišta u Varaždinu 

razrješuju se dužnosti i to:
1. GORDANA KOKANOVIĆ-KRUŠELJ,
2.  JASMINKA POROBIJA.

II.
Za članove Upravnog vijeća Veleučilišta u Varaž-

dinu imenuju se:
1.  VJEKOSLAV KLARIĆ,
2.  IVAN JURINJAK.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 8/2013.384

III.
Mandat novoimenovanih članova Upravnog vijeća 

traje do isteka mandata na koji su bili imenovani raniji 
članovi Upravnog vijeća.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 602-04/13-01/5
URbROJ: 2186/01-02-13-6
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

118.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 
i 2/13), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 2. prosinca 2013. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju dva člana  

Upravnog vijeća Ustanove Regionalna  
energetska agencija Sjever 

I.
Članovi Upravnog vijeća Ustanove Regionalna 

energetska agencija Sjever razrješuju se dužnosti i to:
1.  GORANKA GRGIĆ,
2.  DAMIR VRAGOVIĆ.

II.
Za članove Upravnog vijeća Ustanove Regionalna 

energetska agencija Sjever imenuju se:
1.  IGOR KLOPOTAN,
2.  MIROSLAV MARKOVIĆ.

III.
Članovi Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja 

imenuju se na vremensko razdoblje koje je preostalo 
u mandatu članovima Upravnog vijeća iz točke I. ovog 
Rješenja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 119-02/09-01/1
URbROJ: 2186/01-02-13-5
Varaždin, 2. prosinca 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

AKTI GRADONAČELNIKA
15.
Na temelju članka 39. stavka 4. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) 
i članka 30. stavka 2. Zakona o ustanovama (»Narodne 
novine«, broj 76/93, 29/07, 47/99 i 35/08), a u svezi 
s člankom 13. Statuta Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Varaždina i članka 63. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12 i 
2/13), gradonačelnik Grada Varaždina, 25. studenoga 
2013. godine, donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o utvrđivanju cijena  

usluga koje Javna vatrogasna postrojba Grada  
Varaždina pruža pravnim i fizičkim osobama

Članak 1.
U Odluci o utvrđivanju cijena usluga koje Javna 

vatrogasna postrojba Grada Varaždina pruža pravnim 

i fizičkim osobama (»Službeni vjesnik Grada Varaž-
dina«, broj 4/12 i 1/13) u članku 12. dodaju se novi 
stavci 2. i 3. koji glase:

»Mjesečni paušalni iznos iz prethodnog stavka pri-
mjenjuje se i za trgovačka društva koja su u vlasništvu 
Grada Varaždina.

Usluga vatrodojavne centrale za potrebe Grada 
Varaždina i ustanova u vlasništvu Grada Varaždina 
se ne naplaćuje.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave 

u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KlASA: 214-01/12-01/16
URbROJ: 2186/01-01-13-3
Varaždin, 25. studenoga 2013.

Gradonačelnik
Goran Habuš, v. r.

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.  
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: lucija  
Cahunek, dipl. politolog. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon  
(044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na 
Internetu: www.glasila.hr.




